Извещение о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером: 26:04:130302:172
     Администрация Новоалександровского городского округа в соответствии ст. 14, 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства с кадастровым номером: 26:04:130302:172, общей площадью 248000 кв.м., адрес: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Раздольное. Участок находится примерно в 6,15 км. по направлению на юг от ориентира. Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Новоалександровский, о проведении общего собрания участников общей долевой собственности, созываемого по предложению участников долевой собственности на указанный земельный участок.
     Дата и время проведения собрания: 04 марта 2022 года, начало регистрации участников собрания: 10 ч. 00 мин, окончание регистрации: 10 ч. 15 мин.; начало собрания 10 ч. 20 мин. по московскому времени.

     Адрес места проведения общего собрания: Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, город Новоалександровск, улица Гагарина, 313,  отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды, кабинет 3.

      Повестка дня общего собрания:

	1. Избрание председателя, секретаря, и членов счетной комиссии общего собрания.

2.О расторжении договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения, № РФ-41 от 03.05.2011 года, номер регистрации: 26-26-24/010/2011-462, погашение регистрационной записи об аренде.
3.Об утверждении проекта межевания земельных участков, выделяемых в счет земельных долей, участников общей долевой собственности.
4.Об утверждении размеров долей и перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков.
5.О лице, уполномоченном действовать от имени участников долевой собственности без доверенности, в том числе об объеме и сроках таких полномочий.

Ознакомиться с документами, по вопросам повестки дня общего собрания участников общей долевой собственности можно в течение 30 дней с момента опубликования настоящего извещения по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, г. Новоалександровск, ул. Карла Маркса 180/1 кв.4, в рабочие дни с понедельника по пятницу с 09.00 до 17.00 часов.

Ознакомиться с проектом межевания земельных участков, подготовленным кадастровым инженером Гришаевым Юрием Александровичем, (идентификационный номер квалификационного аттестата 26-11-261, адрес: 356001, Ставропольский край, Новоалександровский район, г. Новоалександровск, ул. Сиреневая, д.74, эл.почта: uagr@yandex.ru, тел.8-903-418-56-91),  и вручить или направить предложения о доработке проекта межевания после ознакомления с ними можно по адресу кадастрового инженера в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения, очно с 9 до 17 ч. в рабочие дни с уведомлением за сутки о планируемом дне ознакомления путем его направления текстовым сообщением на телефон, либо на адрес электронной почты кадастрового инженера), заказчиком которого является Мерзликин Евгений Сергеевич (Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский район, с. Раздольное, улица Ивженко, дом 24, тел.:8-961-447-24-02, E-mail: evgenii-merzlikin@mail.ru).
Для принятия участия в собрании с правом голоса, допускаются лица, представившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц.